
kategoria pociągu Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł

numer pociągu 11330/1 11036 11038 11456 11144 11126 11128/9 11052/3
11044  

11096
11046 11048 11050 11052 11418/9 11054 11054 11056 11056 11058 11348/9 11060 11064 11026/7 11026/7

termin kursowania (D) (D) (D) (D) (6) (D) (D) [1] [2] [3] [4] [5] [6] [7] [8]

stacje i przystanki osobowe p/o

Sieradz

0,000 Łódź Widzew o 04:35 04:54 06:00 06:49 08:03 08:44 09:45 09:55 11:59 14:07 15:10 15:24 16:07 16:07 16:46 16:46 18:10 18:25 20:07 22:15 22:46 22:50

4,870 Łódź Dąbrowa o 04:40 04:59 06:05 06:54 08:08 08:49 09:50 10:00 12:04 14:12 15:15 15:29 16:12 16:12 16:51 16:51 18:15 18:30 20:12 22:20 22:51 22:55

7,543 Łódź Chojny o 04:43 05:02 06:08 06:59 08:11 08:52 09:53 10:03 12:07 14:15 15:18 15:32 16:15 16:15 16:54 16:54 18:18 18:33 20:17 22:23 22:54 22:58

10,675 Łódź Pabianicka o 04:46 05:05 06:11 < 07:02 08:14 08:55 09:56 10:06 12:10 14:18 15:21 15:35 16:18 16:18 16:57 16:57 18:21 18:36 20:20 22:26 22:57 23:01

14,469 Łódź Kaliska p 04:50 05:09 06:15 06:45 07:06 08:18 09:00 10:00 10:10 12:14  14:22 15:25 15:40 16:22 16:22 17:02 17:02 18:26 18:40 20:24 22:30 23:01 23:05

14,469 Łódź Kaliska o 04:52 05:16 06:17 06:47 07:15 08:19 09:04 10:02 10:15 12:16 13:41 14:30 15:30 15:50 16:27 16:27 17:04 17:04 18:27 18:42 20:26 22:32 23:11 23:15

18,932 Łódź Żabieniec o 04:56 05:20 06:21 06:51 07:19 08:22 09:08 10:07 10:19 12:20 13:45 14:34 15:34 < 16:31 16:31 17:08 17:08 18:31 18:46 20:30 22:36 > >

22,009 Łódź Radogoszcz Zach. o 04:59 05:23 06:24 p 07:22 08:26 09:11 10:10 10:22 12:24 13:48 14:37 15:37 16:34 16:34 17:11 17:11 18:34 18:49 20:33 22:39

25,349 Zgierz p 05:03 05:27 06:28 07:26 08:29 09:15 10:14 10:26 12:27 13:52 14:41 15:41 16:38 16:38 17:15 17:15 18:37 18:53 20:37 22:43

25,349 Zgierz o 05:03 05:27 06:28 07:28 08:30 09:16 10:15 10:28 12:28 13:52 14:41 15:41 16:38 16:38 17:15 17:15 18:38 18:53 20:37 22:43

29,411 Smardzew o < 05:32 06:33 07:33 08:34 < < 10:32 12:32 13:57 14:46 15:46 16:43 16:43 17:20 17:20 18:42 > 20:42 22:48

31,274 Glinnik Wieś o 05:34 06:35 07:35 08:36 10:35 12:35 13:59 14:48 15:48 16:46 16:46 17:22 17:22 18:45 20:44 22:50

32,722 Glinnik p 05:36 06:36 07:37 08:38 10:36 12:36 14:01 14:50 15:49 16:47 16:47 17:23 17:23 18:46 20:46 22:52

32,722 Glinnik o 05:36 06:37 07:37 08:38 10:37 12:37 14:07 14:50 15:50 16:48 16:48 17:25 17:25 18:47 20:46 22:52

36,479 Swędów o 05:40 06:40 07:41 08:42 10:40 12:40 14:10 14:54 15:53 16:51 16:51 17:29 17:29 18:50 20:50 22:56

40,484 Stryków p 05:43 06:43 07:44 08:45 10:43 12:43 14:13 14:57 15:57 16:55 16:55 17:32 17:32 18:53 20:53 22:59

40,484 Stryków o 05:43 06:44 07:44 08:45 10:44 12:44 14:14 14:58 15:57 16:55 16:55 17:32 17:32 18:54 20:56 22:59

45,907 Bratoszewice o 05:48 06:49 07:49 08:50 10:49 12:49 14:19 15:03 16:02 17:00 17:00 17:37 17:37 18:59 21:01 23:04

50,454 Głowno p 05:52 06:52 07:53 08:54 10:52 12:53 14:22 15:06 16:06 17:04 17:04 17:41 17:41 19:02 21:04 23:08

50,454 Głowno o 05:55 06:57 07:55 08:54 10:55 12:56 14:23 15:07 16:10 17:07 17:07 17:50 17:41 19:05 21:05 23:08

55,354 Kamień Łowicki o 05:59 07:02 07:59 08:59 10:59 13:00 14:27 15:11 16:14 17:11 17:11 17:55 17:46 19:09 21:09 23:13

59,073 Domaniewice Centrum o 06:03 07:05 08:03 09:03 11:03 13:04 14:31 15:15 16:18 17:15 17:15 17:58 17:49 19:13 21:13 23:16

61,319 Domaniewice p 06:05 07:07 08:05 09:05 11:05 13:06 14:33 15:17 16:20 17:17 17:17 18:00 17:51 19:15 21:15 23:18

61,319 Domaniewice o 06:05 07:08 08:05 09:06 11:05 13:06 14:38 15:17 16:20 17:17 17:17 18:01 18:01 19:15 21:15 23:19

67,792 Grudze o 06:10 07:13 08:10 09:11 11:10 13:11 14:43 15:22 16:25 17:22 17:22 18:06 18:06 19:20 21:20 23:24

73,914 Łowicz Przedmieście p 06:15 07:18 08:15 09:16 11:15 13:16 14:48 15:27 16:30 17:28 17:28 18:11 18:11 19:25 21:25 23:29

73,914 Łowicz Przedmieście o 06:16 07:18 08:16 09:16 11:16 13:17 14:48 15:28 16:31 17:36 17:29 18:11 18:11 19:26 21:26 23:29

75,938 Łowicz Gł. p 06:19 07:22 08:19 09:20 11:19 13:20 14:52 15:31 16:34 17:39 17:32 18:15 18:15 19:29 21:29 23:33

do stacji Kutno Kutno Kutno Sieradz Kutno Sieradz Sieradz

(A) kursuje od poniedziałku do piątku [1] kursuje do 28.II oprócz 17-18.XII [6] kursuje oprócz 24-25,31.XII, 6.I

(B) kursuje od poniedziałku do piątku oraz w niedziele [2] kursuje 17.XII-18.XII; od 1.III [7] kursuje w (C) oprócz 24,25,31.XII, 6,15.I

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta [3] kursuje 12.XII-28.II w (D) [8] kursuje 15.I

(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt [4] kursuje 1.III-10.III w (A) < pociąg kursuje z pominięciem danej stacji

(1),(2)…(7) kursuje w wybrane dni tygodnia poniedziałek, wtorek…niedziela [5] kursuje codziennie, w soboty oraz 25,26.XII, 1.I odjazd Łódź Widzew 20:09, Łódź Dąbrowa 20:14 Ł pociąg ŁKA- zatrzymuje się na wszystkich stacjach i przystankach osobowych

kategoria pociągu Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł Ł

numer pociągu 11301 11422/3 11352/3 11303 11143 11384/5 11125 11405
11430/1

11432/3

11309

11399
11311 11311

11488/9  

11498/9
11376/7

11313

11393
11315 11317 11319 11321 11323 11325 11327

termin kursowania [1] (D) [1] [2] (D) (D) [1] (E) (1)-(6) (7) [3] (D) (D)

stacje i przystanki osobowe p/o

Sieradz Kutno Kutno Sieradz Sieradz Kutno

0,000 Łowicz Gł. o 04:21 05:28 05:48 06:30 07:28 08:27 08:32 10:28 12:29 14:14 15:43 16:41 17:45 18:38 20:20

2,024 Łowicz Przedmieście p 04:24 05:31 05:51 06:33 07:31 08:30 08:35 10:31 12:32 14:17 15:46 16:44 17:48 18:41 20:23

2,024 Łowicz Przedmieście o 04:24 05:31 05:51 06:33 07:31 08:30 08:35 10:31 12:32 14:24 15:46 16:44 17:48 18:41 20:23

8,146 Grudze o 04:30 05:37 05:57 06:39 07:37 08:36 08:41 10:37 12:38 14:29 15:52 16:50 17:54 18:47 20:29

14,619 Domaniewice p 04:34 05:41 06:02 06:44 07:41 08:40 08:45 10:42 12:42 14:35 15:56 16:54 17:59 18:51 20:33

14,619 Domaniewice o 04:35 05:42 06:08 06:44 07:42 08:41 08:46 10:42 12:43 14:36 15:57 16:55 18:16 18:52 20:34

16,865 Domaniewice Centrum o 04:37 05:44 06:10 06:47 07:44 08:43 08:48 10:45 12:45 14:38 15:59 16:57 18:18 18:54 20:36

20,584 Kamień Łowicki o 04:41 05:48 06:14 06:50 07:48 08:47 08:52 10:48 12:49 14:42 16:03 17:01 18:22 18:58 20:40

25,484 Głowno p 04:45 05:52 06:18 06:54 07:52 08:51 08:56 10:52 12:53 14:46 16:07 17:05 18:26 19:02 20:44

25,484 Głowno o 04:45 05:55 06:18 06:55 07:56 08:56 08:56 10:55 12:56 14:46 16:09 17:07 18:26 19:05 20:44

30,031 Bratoszewice o 04:49 05:59 06:22 06:59 08:00 09:00 09:00 10:59 13:00 14:50 16:13 17:11 18:30 19:09 20:48

35,454 Stryków p 04:54 06:04 06:27 07:04 08:04 09:05 09:05 11:03 13:04 14:55 16:18 17:16 18:35 19:14 20:53

35,454 Stryków o 04:54 06:04 06:27 07:04 08:05 09:05 09:05 11:04 13:05 15:00 16:18 17:16 18:35 19:14 20:56

39,459 Swędów o 04:58 06:08 06:31 07:08 08:08 09:09 09:09 11:08 13:08 15:03 16:22 17:20 18:39 19:18 20:59

43,216 Glinnik p 05:01 06:11 06:34 07:11 08:11 09:12 09:12 11:11 13:11 15:06 16:25 17:23 18:42 19:21 21:02

43,216 Glinnik o 05:01 06:11 06:38 07:11 08:12 09:12 09:12 11:11 13:12 15:07 16:25 17:26 18:49 19:21 21:03

44,664 Glinnik Wieś o 05:03 06:13 06:40 07:13 08:14 09:14 09:14 11:13 13:14 15:09 16:27 17:28 18:51 19:23 21:05

46,527 Smardzew o 05:06 < 06:16 06:43 < 07:16 08:16 09:17 09:17 < 11:16 13:16 15:11 16:30 17:31 18:54 19:26 21:07

50,589 Zgierz p 05:10 06:08 06:20 06:47 07:00 07:20 08:20 09:21 09:21 11:01 11:20 13:20 15:15 16:34 17:35 18:58 19:30 21:11

50,589 Zgierz o 05:10 06:08 06:20 06:47 07:00 07:20 08:21 09:21 09:21 11:01 11:20 13:21 15:16 16:34 17:35 18:58 19:30 21:12

53,929 Łódź Radogoszcz Zach. o 05:14 06:12 06:24 06:51 07:04 07:24 08:24 09:25 09:25 11:05 11:24 13:24 15:19 16:38 17:39 19:02 19:34 21:15

57,006 Łódź Żabieniec o 05:17 < 06:16 06:27 06:54 07:07 07:27 07:44 < 08:28 09:28 09:28 < 11:08 11:27 13:28 15:23 16:41 17:42 19:05 19:37 21:19

61,469 Łódź Kaliska p 05:21 05:50 06:20 06:31 06:58 07:11 07:31 07:48 07:40 08:31 09:32 09:32 10:45 11:12 11:31 13:32 15:27 16:45 17:46 19:09 19:41 21:23

61,469 Łódź Kaliska o 05:23 06:03 06:23 06:35 06:59 07:14 07:32 07:55 07:53 08:32 09:34 09:34 10:55 11:15  13:36 15:28 16:48 17:52 19:11 19:42 21:25

65,263 Łódź Pabianicka o 05:27 06:07 06:27 06:39 07:03 07:18 07:36 < 07:58 08:37 09:38 09:38 11:00 11:19 13:40 15:32 16:52 17:56 < 19:46 21:29

68,395 Łódź Chojny p 05:30 06:10 06:30 06:42 07:06 07:21 07:39 08:01 08:41 09:41 09:41 11:03 11:22 13:43 15:35 16:55 17:59 19:49 21:33

68,395 Łódź Chojny o 05:31 06:11 06:31 06:43 07:07 07:22 07:40 08:01 08:41 09:42 09:42 11:03 11:23 13:44 15:36 16:56 18:00 19:50 21:34

71,068 Łódź Dąbrowa o 05:34 06:14 06:34 06:46 07:10 07:25 07:43 08:04 08:44 09:45 09:45 11:06 11:26 13:47 15:39 16:59 18:03 19:53 21:37

75,938 Łódź Widzew p 05:39 06:19 06:39 06:51 07:15 07:30 07:48 08:10 08:49 09:50 09:50 11:11 11:31 13:52 15:44 17:04 18:09 19:58 21:43

Sieradz Sieradz

(C) kursuje w soboty, niedziele i święta [1] kursuje w (E) oprócz 24,31.XII Ł pociąg ŁKA- zatrzymuje się na wszystkich stacjach i przystankach osobowych

(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt [2] kursuje oprócz 25-26.XII, 1,7.I

(E) kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt [3] kursuje codziennie oprócz 11,17.XII

(1),(2)…(7) kursuje w wybrane dni tygodnia poniedziałek, wtorek…niedziela < pociąg kursuje z pominięciem danej stacji stan na 02.12.2016

ze stacji

do stacji

odległości 

taryfowe

ze stacji

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 11 grudnia 2016 r. do 11 marca 2017 r.

602 ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALISKA - ŁOWICZ GŁ.

602 ŁOWICZ GŁ. - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW

odległości 

taryfowe

1


